JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº396/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery

da Silva, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o Dr. DONIZETE MARTINS DE

OLIVEIRA, 1º Juiz de Direito da 11º Vara Criminal da Comarca de

Goiânia (3º entrância), para responder pela 77º Zona Eleitoral, sediada em

ITAPURANGA/GO, (2º entrância), conforme Decreto Judiciário

nº 1357, do Senhor Desembargador LAFAIETE SILVEIRA, Presidente do

Tribunal de Justiça de Goiás, a partir do dia 15 de outubro do corrente ano €

até que a mesma seja provida.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

o Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 19 dias do mês de novembro

de 1997.

RD
RU Du o HMA A be Vive

Dosador Aninio Nery da silva

Presidente

1 PORSUBI.DOC